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Förhandsgranskning av formulär

2026 Nominering till magisterpris
Ansökningsomgången är öppen: 15.01.2026 - 15.02.2026

Denna förhandsgranskning har skapats: 21:14 07.02.2026

OBS! förhandsgranskning av detta formulär är endast avsedd för att ge dig en översikt över de
frågor som vi ställer till de sökande.

Du ska inte skriva ut och skicka oss detta formulär. Vi godkänner endast ansökningar som
fyllts i och skickats till oss elektroniskt via sökandeportalen.

Vi förbehåller oss också rätten att ändra på frågorna i formuläret under ansökningstidens lopp
och därmed kan vi inte garantera att formuläret som du fyller i kommer att vara identiskt med
denna kopia.

Steg 1/3 Nomineringen

Namn och kontaktuppgifter till personen som nomineras (Obligatorisk)

Ange åtminstone e-postadress.

Jag känner den nominerade
(Obligatorisk)

 eftersom jag fungerat som handledare
 vi har haft ett gemensamt projekt tidigare
 hen har varit min student
 p.g.a. andra orsaker, vilka?

Magisteravhandlingens titel (Obligatorisk)

Universitet/Högskola
(Obligatorisk)

Det universitet där magisteravhandlingen har godkänts
Valmöjligheter: Aalto-universitet, Försvarshögskolan i Helsingfors, Helsingfors universitet,
Jyväskylä universitet, Konstuniversitetet, Lapplands universitet, Svenska handelshögskolan,
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Tammerfors tekniska universitet, Tammerfors universitet, Uleåborgs universitet, Vasa universitet,
Villmanstrands tekniska universitet, Åbo Akademi, Åbo universitet, Östra Finlands universitet

Välj inom vilket vetenskapsområde avhandlingen är skriven.

OBS! Temat ska beröra det svenska i Finland men magisteravhandlingen behöver inte vara
skriven på svenska. Avhandlingen ska ha godkänts vid ett finländskt universitet under år 2025
och ha fått ett av de två högsta betygen. 

Ytterligare kriterier inom de olika vetenskapsområdena:

Historievetenskaper: Avhandlingen kan vara inom historia, kulturhistoria eller kyrkohistoria med
koppling till det svenska i Finland. Svenska tiden i Finlands historia anses ha en koppling till det
svenska i Finland. 

Litteraturvetenskap: Avhandlingen ska behandla svenskspråkig litteratur från Finland.

Konstvetenskaper: Forskningen bör beröra det svenska i Finland när det gäller språk, kulturell
eller konstnärlig kontext eller nätverk. Svenska tiden i Finlands historia anses ha en koppling till
det svenska i Finland.  Avhandlingar inom konstnärlig forskning, det vill säga utveckling av
konstnärlig praktik, faller utanför.

Kulturvetenskaper: Avhandlingen som berör det svenska i Finland ska vara skriven inom etnologi,
folkloristik eller annat kulturvetenskapligt ämne. Avhandlingen skall ha sin tyngdpunkt i
etnografi, kulturhistoria eller kulturarv.

Samhällsvetenskaper: Avhandling i samhällsvetenskaper som berör det svenska i Finland.

Språkvetenskap: Avhandling i svenska/nordiska språk, översättning eller pedagogik med ett för
svenska språket relevant ämne.
(Obligatorisk)

Valmöjligheter: Historievetenskap, Kulturvetenskap, Litteratur- eller konstvetenskap,
Samhällsvetenskap, Svenska språket (språkvetenskap),

Betyg (Obligatorisk)

Avhandlingens betyg
Valmöjligheter: 1, 2, 3, 4, 5

Granskarnas utlåtanden (Obligatorisk)

Bifoga granskarnas utlåtanden om de är tillgängliga.  I annat fall, bifoga en kort egen motivering
för varför avhandlingen bör prisbelönas.

Dra-och-släpp eller klicka för att lägga till en fil.



3

Steg 2/3 Magisteravhandlingen

Länk till avhandlingen

 

Avhandlingen som bilaga

Dra-och-släpp eller klicka för att lägga till en fil.

Steg 3/3 Förbindelse

Villkor för SLS behandling och beslut gällande magisterpris

SLS använder de uppgifter som lämnas in för beredningen av beslut. Som en del av denna
behandling kan SLS ge dessa uppgifter åt externa sakkunniga. 
SLS har rätt att arkivera uppgifterna för statistiska ändamål, forskningsändamål och för historisk
dokumentation. 

 Villkoren godkänns


